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            Dolianova, 12.07.2007 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA  DELLA PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI ED SAMI PER LA COPERTURA DI N. POSTO A TEMPO DETERMINATO ANNI UNO FULL TIME DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CAT.C
	COGNOME
	NOME 
	DATA DI NASCITA
	TITOLI
	QUIZ
	PROVA 

ORALE
	TOTALE

	Mulas
	Paola
	26/10/1969
	2.275
	25
	30
	57,275

	Ciantra
	Sara
	05/11/1977
	2.25
	26
	29
	57,25

	Corda
	Nicoletta
	24/03/1973
	1.575
	23
	30
	54,575

	Spano
	Maria Giovanna
	15/03/1980
	2.225
	24
	28
	54,225

	Porcina
	Alessandro
	18/12/1975
	1.70
	25
	27
	53,70

	Lusso
	Stefano
	30/01/1971
	2.607
	25
	24
	51,607

	Usai
	Simona
	10/11/1974
	1.975
	25
	23
	49,975

	Manunza
	Simona
	12/07/1968
	3.25
	22
	24
	49,25

	Piras
	Stefano 
	29/08/1977
	1
	23
	25
	49

	Sanna
	Mirella
	20/02/1970
	2.45
	21
	23
	46,45

	Casu
	Nicola
	16/11/1975
	1.552
	21
	21
	43,552

	Luciani
	Manola
	30/09/1976
	1.30
	21
	21
	43,30

	Sedda
	Milena
	30/05/1979
	
	22
	21
	43

	Podda
	Anna
	28/09/1963
	0.20
	21
	21
	42,20


	COGNOME
	NOME 
	DATA DI NASCITA
	TITOLI
	QUIZ
	PROVA 

ORALE
	TOTALE

	Pintus
	Alessandro
	01/05/1969
	1.10
	23
	18
	Non idoneo 

	Erriu
	Agostina
	02/07/1974
	2.215
	21
	19
	Non idonea

	Pinna
	Pamela
	26/03/1974
	2.475
	21
	18
	Non idonea

	Mameli
	Giuliana
	03/01/1971
	2.175
	22
	/
	Assente


Il Segretario dell’Unione









     Dott.ssa Margherita Galasso
